СОВЕТ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЯТИДЕСЯТАЯ  СЕССИЯ
(IV СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  09.02.2022
№ 123
ст-ца Бесстрашная

Об утверждении организационно-штатной структуры
администрации Бесстрашненского сельского поселения
Отрадненского района на 2022 год

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев предложение главы Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района  А.В. Рязанцева,
        Совет Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района  р е ш и л:

1. Утвердить  организационно-штатную структуру администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района на 2022 год (приложение).
            2. Решение Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от 02 марта 2021 года №79 « Об утверждении структуры администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района на 2021 год» считать утратившим силу.

   4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района по соблюдению законодательства, охране прав, экономики, бюджета, инвестиций и контролю.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Глава Бесстрашненского сельского поселения  Отрадненского района

	 А.В. Рязанцев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА
решением Совета Бесстрашненского сельского

поселения Отрадненского района                                        от 09.02.2022 № 123

СТРУКТУРА

администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района на 2021 год

	Специалист по спорту  0,25 ед.

	Начальник общего отдела

1 ед.

	Специалист по работе с молодежью  0,25 ед.

Глава поселения

Финансист

0,75ед.

Специалист по земельным вопросам,

1 ед.

Специалист  по доходам  и сборам

1 ед.

Водитель

1 ед.

Военно-учетный работник

0,5 ед.

Глава Бесстрашненского сельского поселения

Отрадненского района                                                                                                                               А. В. Рязанцев